Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область ____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.08.2018г.
                                                                                                                                                      № 191
О внесении изменений в
Постановление № 121 от 18.06.2018г.

В соответствии с Постановлением Правительства Ярославской области от 26.01.2011  № 9-п «Об утверждении региональной программы «Стимулирование развития жилищного строительства на территории Ярославской области» на 2011-2020 годы», Постановлением Правительства Ярославской области от 17.03.2011 № 171-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья», Постановлением Администрации Веретейского сельского поселения от 26.12.2014г. № 247 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильём населения Веретейского сельского поселения» на 2015-2020 годы,  письмом Департамента по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области «О расчете социальных выплат молодым семьям в 2018 году»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление № 121 от 18.06.2018г. «О  распределении денежных средств МП «Обеспечение доступным и комфортным жильём населения Веретейского сельского поселения» на 2015-2020г.  на реализацию основного мероприятия «Обеспечение жильём молодых семей» государственной  программы Российской Федерации «Обеспечение  доступным и комфортным жильём и коммунальными  услугами граждан Российской Федерации» на 2015-2020г.» следующие изменения:
1.1. в пунктах 1.1., 1.2, 1.3  слова «- из федерального бюджета – выплата в размере 132 085,41 руб.» заменить словами «- из федерального бюджета – выплата в размере 132 085,42 руб.»;
1.2. в пунктах 1.1., 1.2, 1.3  слова «- из бюджета Веретейского сельского поселения (раздел 1003 «Социальное обеспечение населения», статья 262 «Пособие по социальной помощи населению») - выплата в размере 174 529,09 руб.» заменить словами «- из бюджета Веретейского сельского поселения (раздел 1003 «Социальное обеспечение населения», статья 262 «Пособие по социальной помощи населению») - выплата в размере  174 529,08 руб.»;.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава
Веретейского сельского поселения                                                                                Т.Б. Гавриш